

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Газпром Новоуренгойский газохимический комплекс»

[illegible][illegible]

02 09 17 08	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4/5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба энергоснабжения Газотурбинная электростанция Котлотурбинный цех																						
02 09 03 04	Машинист паровых турбин 5 разряд	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 09 03 07	Машинист энергоблока 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 09 03 06	Машинист-обходчик по котельному оборудованию 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 09 03 05	Машинист-обходчик по турбинному оборудованию 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба капитального строительства, ремонта и проектных работ Отдел проектных работ и учета затрат																						
02 07 01 03	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа охраны труда, промышленной безопасности и охраны окружающей среды																						
02 03 00 01	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Транспортная служба Авто-транспортный участок																						
05 03 01 63	Водитель автомобиля(HAVAL H9 г/н C228ME 89)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05 03 01 64	Водитель автомобиля(HAVAL H9 г/н C211 ME89)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05 03 02 93	Водитель автомобиля(ГАЗ GAZelle NEXT A32R23 г/н C 179 МК 89)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05 03 02 94	Водитель автомобиля(ГАЗ GAZelle NEXT A32R23 г/н C 184 МК 89)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05 03 02 95	Водитель автомобиля(Чайка-Сервис 2784 ВВ на шасси ГАЗ GAZelle NEXT A22R33 г/н C 191 МК 89)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05 03 02 52	Водитель автомобиля(Автобус Волгабас 5285- 0000010 г/н В 364 СР 89)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

05 03 02 50	Водитель автомобиля(Автобус Волгабас 5285- 0000010 г/н А 882 ХТ 89)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05 03 02 53	Водитель автомобиля(Автобус Волгабас 5285- 0000010 г/н В 379 СР 89)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05 03 01 47	Водитель автомобиля(Автобус Волгабас 52851-0000010 г/н Н 308 ВС 89)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05 03 02 54	Водитель автомобиля(Автобус Волгабас 528500-0000010 г/н В 392 СР 89)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05 03 01 19	Водитель автомобиля (Шевро-лет-Нива 212300-55 г/н А 071 РЕ 89)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

Горбунов Василий Николаевич

(Ф.И.О.)

28 СЕН 2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель группы охраны труда,
промышленной безопасности и охраны
окружающей среды

(должность)

Степанов Константин Алексеевич

(Ф.И.О.)

28 СЕН 2023

(дата)

Начальник отдела организации труда и
заработной платы

(должность)

Каримов Артур Минигалиевич

(Ф.И.О.)

28 СЕН 2023

(дата)

Начальник отдела кадров и трудовых
отношений

(должность)

Ефимова Яна Геннадьевна

(Ф.И.О.)

28 СЕН 2023

(дата)

Председатель Первичной Профсоюзной
организации "Газпром НГХК проф-
союз"

(должность)

Катрушенко Александр Валенти-
нович

(Ф.И.О.)

28 СЕН 2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5224

(№ в реестре экспертов)

Овчинникова Екатерина Сергеевна

(Ф.И.О.)

29.08.2023

(дата)

